Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 985 – Ano V – 21/03/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 562, DE 21 DE MARÇO DE 2019.

Nomeia Conselheira Tutelar.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da competência que lhe confere o art. 72,

IX e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo, e

CONSIDERANDO a necessidade de convocar a próxima conselheira eleita para ocupar vaga no Conselho

Tutelar de Igaratinga decorrente de exoneração de um de seus membros;

CONSIDERANDO a diplomação e apresentação de todos os documentos pela conselheira eleita.

Resolve:

Art. 1º - Nomear a seguinte Conselheira Tutelar: I - BLAULA ESTEVES CAMARGOS, CPF 501.203.796-00

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga, 21 de março de 2019.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 563, DE 21 DE MARÇO DE 2019.

Exonera servidora pública a pedido

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da Competência que lhe confere o art. 72,

IX e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

Considerando requerimento, de protocolo nº 4.623, de 20 de março de 2019;

Resolve:

Art. 1º. – Exonerar, a pedido, a senhora Juliana Nogueira Diniz, do cargo efetivo de FISIOTERAPEUTA, para

o qual fora nomeada pela portaria nº 019, de 07 de julho de 2008.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, 21 de março de 2019.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 985 – Ano V – 21/03/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 2

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 33/18 do PL n° 65/18 e Pregão Presencial

n° 42/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as necessidades das Unidades

Básicas de Saúde e Centro de Saúde do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. A ata de

Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 20/03/19. Renato de Faria

Guimarães – Prefeito Municipal.

.......................................................................................................................................... .........................................

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 20/19, Pregão Presencial n°- 15/19 e Registro de

Preço de Preço n° 11/2019. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as ordens e

recomendações judiciais do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. GANHADOR: Não houve

interessados. Igaratinga, 20 de Março de 2019. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

_________________________________________________________________________________________